respekta Economy Kiichenblock 150 cm
Korpus Buche Nachbildung & Arbeitsplatte Steinchenoptik

Bestehend aus:

Einbauspiile 8x4 Edelstahl mit Ab- und Uberlaufgarnitur

1 Arbeitsplatte (28 mm) ohne Ausschnitt
1 Unterschrank mit Schublade 50 cm

1 Spllenunterschrank 50 cm

3 Oberschranke

Griffe aus Kunststoff in Alu-Optik

Wahlweise mit Edelstahl- oder Glaskeramikkochfeld

Wahlweise mit Mikrowelle
Geréte:

Unterbaukiihlschrank UKS 110 A+
Energieeffizienzklasse: F
Energieverbrauch / Jahr: 182 kWh
Luftschallemission: 39 dB/A
Nutzinhalt Kihlen: 68 |

Nutzinhalt 4* Gefrierfach: 14|

Mafe (HxBXT) in cm: 81,5x49,5x55

Kochmulde KM9111EN
Mit 2 Platten
Steckerfertig

Verfugbar in folgenden Varianten:
Korpusfarbe: Arbeitsplatte:
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Buche Steinchenoptik
MaRe gesamt (HxBxT): 200 x 150 x 60 cm
Artikelnummer Frontfarbe
mit Edelstahlkochmulde
KB150BB Buche
KB150BR Rot
KB150BG Grau
inklusive Mikrowelle
KB150BBMI Buche
KB150BRMI Rot
KB150BGMI Grau
mit Glaskeramikkochfeld
KB150BBC Buche
KB150BRC Rot
KB150BGC Grau
inklusive Mikrowelle
KB150BBMIC Buche
KB150BRMIC Rot
KB150BGMIC Grau

Achtung! Alle Holzteile sind zerlegt zum Selbstaufbau!

respektac

Mikrowelle

Unterbaufahig

20 Liter Garraum

Max. Leistung 700 Watt
Analoger 35 Minuten Timer
Mit Auftaufunktion

Glaskeramikkochfeld KM9120EN
Mit Restwarmeanzeige

Steckerfertig
Frontfarben:
gat
Buche Rot Grau
EAN uvpP

4260287641945 879,00 €
4260287641099 879,00 €
4260287641143 879,00 €
4260287641280 999,00 €
4260287642201 999,00 €
4260287642232 999,00 €
4260287641235 979,00 €
4260287642195 979,00 €
4260287642225 979,00 €
4260287641334 1.099,00 €
4260287642218 1.099,00 €
4260287642249 1.099,00 €

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten



